Директору МБУ ДО «Дом детского творчества»
Никольского района Храбсковой И.В.

________________________________________

________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка)

( дата рождения ребенка)

(номер сертификата дополнительного образования)

на летнюю детскую досуговую площадку «Город мастеров» с дневным пребыванием без

питания при Доме детского творчества с10 по 25 июня 2024 года с 13.00 ч. до 16.00 ч.

С режимом работы площадки ознакомлен(а) и согласен(на), не возражаю против

использования моих персональных данных, указанных в заявлении.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после 16.00 ч. (по окончании площадки)

несут родители (законные представители).

Контактный телефон родителя (законного представителя) __________________________

Адрес проживания ребенка:__________________________________________________

Подпись_______________

Дата __________________